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     ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА

                РІШЕННЯ № ____
       (шоста сесія сьомого скликання)

від  «____» ___________ 2016 р.     
Про внесення змін до 
районної Програми 
надання шефської допомоги 
військовим частинам  
А 1262, А 1564 на 2016 рік                    
             Розглянувши клопотання військової частини В 3591 Збройних Сил України, місцем дислокації якої є смт.Гуйва Житомирського району, про надання матеріально-фінансової підтримки, з метою надання всебічної допомоги військовим частинам та придбання необхідного  майна для  особового складу  військових  частин, підрозділи яких беруть участь у захисті суверенітету нашої держави, керуючись п.16 ч.1  ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента України від 24 вересня 2015 року № 555/2015 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 2 вересня 2015 року «Про нову редакцію Воєнної доктрини України», районна рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни:
1.1. До назви районної Програми надання шефської допомоги військовим частинам А 1262 та А 1564 на 2016 рік, затвердженої рішенням 4 сесії районної ради 7 скликання від 14.03.2016р. № 59, виклавши її у наступній редакції: «Районна Програма надання шефської допомоги військовим частинам А 1262, А 1564 та В 3591 на 2016 рік».

1.2. До районної Програми надання шефської допомоги військовим частинам А 1262 та А 1564 на 2016 рік, затвердженої рішенням 4 сесії районної ради 7 скликання від 14.03.2016р. № 59, та її основних заходів щодо реалізації:
1.2.1. У тексті, паспорті та заходах після виразів «А 1262 та А 1564» доповнити виразом  «В 3591».
1.2.2. У розділах 4. «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми», 5.  «Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники»  та  6. «Напрями діяльності та заходи Програми» у тексті та таблицях цифру «100» замінити на «150».
1.2.3. У розділі 5. «Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники» таблицю доповнити пунктом 3:
	№

з/п
	Назва структури
	Заходи з матеріально-технічного забезпечення  
	2016 рік

тис. гривень

	1
	2
	3
	

	3. 
	Військова частина   

В 3591 

Збройних Сил України
	Накопичення речового спорядження (намети), засобів захисту та зв’язку, будівельних матеріалів, електрообладнання, санітарно-технічного приладдя, паливно-мастильних матеріалів, інструментів, запасних частин до техніки, забезпечення фінансового сприяння для доставки гуманітарної допомоги для особового складу військових частин.


	50,0


та відповідно у пункті «Разом» даної таблиці цифру «100» замінити на «150».

1.2.4. У розділі 6. «Напрями діяльності та заходи Програми» таблицю доповнити пунктом 3 «Військова частина В 3591» (згідно додатку) та відповідно у пункті «Усього» даної таблиці цифру «100» замінити на «150».

2. Управлінню фінансів райдержадміністрації у межах фінансових можливостей районного бюджету передбачити кошти на фінансування заходів Програми з урахуванням змін.

Голова районної ради                                                                           С.Г. Крутій

Розробник проекту рішення:
виконавчий апарат районної ради

Відповідальний виконавець: Подорожна Т.Л., 
керуючий справами, 42-47-12

П Р О Е К Т

                                                                                                                                                                                                        Додаток
                                                                                                                                                                                                        до п.1.4. ч. 1 рішення ___ сесії 
                                                                                                                                                                                                        районної ради 7 скликання 
                                                                                                                                                                                                        від __________2016р. № ____

	№

з/п
	Назва завдання
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання

заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансу-вання 

(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Військова частина В 3591


	3.
	Придбання речового майна (намети), будівельних матеріалів, електрообладнання, санітарно-технічного приладдя, інструментів, запасних частин до техніки, забезпечення фінансового сприяння для доставки гуманітарної допомоги для особового складу військових частин

	Закупівля майна, спорядження (намети), будівельних матеріалів, електрообладнання, санітарно-технічного приладдя, інструментів, запасних частин до техніки, паливно-мастильних матеріалів, забезпечення фінансового сприяння для доставки гуманітарної допомоги для особового складу військових частин
	2016  рік
	Управління фінансів райдержадміністрації,  військова частина           В 3591
	Кошти район-ного

бюдже-ту
	50,0
	Придбання речового майна (намети), будівельних матеріалів, електрообладнання, санітарно-технічного приладдя, інструментів, запасних частин до техніки, забезпечення фінансового сприяння для доставки гуманітарної допомоги для особового складу військових частин.

	Усього


	150,0
	


                  Заступник голови районної ради                                                                                          О.М.Білецький                                                                                                                                                                                                                                     
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